
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  19.01.2021  № 27 
м.Бровари

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради 
Київської області від 04.12.2018 року № 917

У зв’язку зі змінами в законодавстві, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 16.12.2020 року № 1282 «Про внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів України» та від 23.12.2020 року № 1324 «Про 
внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», розглянувши 
службовий лист начальника управління соціального захисту населення 
Петренко А.І. № 01-12/226 від 14.01.2021 року, керуючись статтею 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області
 

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 04.12.2018 року № 917 «Про затвердження положень 
про комісії і ради по сприянню в роботі виконкому», затвердивши у новій 
редакції «Положення про комісію з питань надання субсидій та пільг» 
(додається).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 14.01.2020 року № 12 «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 04.12.2018 № 917 «Про затвердження положень про 
комісії і ради по сприянню в роботі  виконкому».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


